IHNJIAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBAapoB, padoT, ycayr Ha 2020 ¢uHaHCOBBIN roj
U Ha IIaHoBbI nepuon 2021 u 2022 rogos

1. adopmarus o 3aka3duke:

MYHHUIUTIAJIBHOE BYOJKETHOE OBILIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEX/IEHHE "A:

HaunmMeHoBaHue 3aKa3dyuKa Nel UMEHU ITEPBOI'O IIPESUAEHTA YP I'EPOS POCCHUU AXMAT-XAJIXKU KAIbII
OpraHu3aluoHHO-TIpaBoBas popma MyHHIHUTIATbHBIC OI0/DKETHBIC YUPEKICHUS
dopma COOCTBEHHOCTH MyHHUUHIATbHAS COOCTBEHHOCTD

Poccuiickas @enepanus, 366318, Yeuenckas Pecn, Kypuanoesckwuii p-H, c. Axmar-tOpr, YJII
Mecto HaxoxkaeHus (aapec), TenedoH, aapec dIEKTPOHHON MOYTHI 9425770, kurchaloyFU@mail.ru

HaumenoBanue 01015K€THOTO, aBBTOHOMHOT'O YUPEXJICHUS, TOCYIapCTBEHHOT0, MyHULIUIIAIBHOIO
YHUTApHOTO NPEIIPUATHSI, HHOTO IOPUANYECKOrO JINIA, KOTOPOMY IepeJaHbl TOTHOMOYHS
roCyIapCTBEHHOI 0, MyHUIIUIIAIbHOIO 3aKa3ulKa

Mecto HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec AEKTPOHHON MOYTHI

Enununa usmepenus: pyO:b

2. Uudopmarus o 3aKynkax ToBapos, pador, ycayr Ha 2020 ¢punaHcoBbIH roa ¥ Ha rutaHoBbii nepuon 2021 u 2022 rogos:

O0beMm puHaHCOBOTrO 00ecHeYeH s, B TOM YHCIIE IUIAHUPYEMble

OOBEKT 3aKyNKU
TUIATEXH

ITnanupyemsiii ron
pa3MelLeHUs N3BELeHHs
00 OCYIIECTBICHUN

Ha TUIAaHOBBIN TIEPHOJ

3aKyIKH, HallpaBJICHU
MIPUTIIAIICHUS IPUHATH
Y4acTHE B ONpEICIICHIH
MTOCTaBIIKA
(noxpsiumka,
WCTIOJTHUTEIS ), Ha TeKyIIuit

3aKJIFOYCHUS] KOHTpaKTa Bcero (hUHAHCOBBI
C €IMHCTBEHHBIM W rog

ITOCTaBIIUKOM

Togap, pabora, yciyra o
Oo61uiepoccuiickoMy KiaccudpukaTopy
MPOJYKIIMH 110 BUJIaM YKOHOMUYECKOM
nesirensHOocTH OK 034-2014 (KITEC 2008)
(OKII2)

Ne W neHTrHdUKAMOHHBIN KO
/i 3aKYTIKH

HanmenoBanue
00BEKTa 3aKyITKH

TTOCTIE YOI,
W€ TOMBI

(noxpsaurKoM, Ha IepBbIA | Ha BTOPOH
WCTIOJTHUATEIIEM) ron ron




Kon

HaumenoBanue

1 2
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000 20320060025372006010010001
1 0000000000

Toapsl, pabOTHI MK

YCIIYTH Ha CyMMy, HE
npesslnaonyo 300

ThIC. pyO. (1. 4 4. 1 cT.

93 ®enepanbHOTO
3akoHa Ne 44-D3)

2020

880100.0

880100.0

0.0

0.0

0.0

000|20320060025372006010010002
2 0000000000

ToBapsl, paboTHI WIH
YCIIyTH Ha CyMMY, HE
npesblaonryto 600
THIC. pyOutelt (1. 5 4. 1
ct. 93 denepanpHOrO
3akoHa Ne 44-03)

2020

801001.0

801001.0

0.0

0.0

0.0

Bcero s ocymiecTBieHHst 3aKyTOK,

1681101.0

1681101.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4YHMCIIE 110 KOy BUJa pacxonoB 244

1681101.0

1681101.0

0.0

0.0

0.0




Komusr
MNHH 2006002537
XMAT-IOPTOBCKA CPEJIHAAS IKOJIA
POBA" KTIIT 200601001
o OKOII® 75403
mo OK®C 14
ULIA C.JL.BAIMYPAJIOBA, JIOM 1, 7-928- 110 OKTMO 96612440101
MNHH
KIIIT
no OKTMO
no OKEN 383

Undopmanus o

IIPOBEICHUU
HaumeHoBaHue opraHnuzaropa
00513aTeILHOr0 HaumeHoBaHUE yIOIHOMOYEHHOIO
MIPOBEIEHHSI COBMECTHOTO KOHKYpca
00I1[ECTBEHHOTO oprata (y4pexeHus)
WX ayKLIIHOHA
o0CyXIeHUs

3aKyIKU
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